



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311    integralfornecedora@hotmail.com

**00031 Lote 00031**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00025759	ADAPTADOR DE TOMADA saida: dois pinos entradas: padrao antigo 2 pinos padrao antigo 3 pinos novo padrao 3 pinos padrao 2 pinos chatos	UN	100,00	3,800	380,00

**Total do Lote: 380,00**

**Total do Fornecedor: 380,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	<b>N DE L ROMANHA COMERCIAL ME</b>
CNPJ	28.760.634/0001-61
Endereço	RUA D. PEDRO II, 549 - GLORIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29122300
Contato	2730630119 narrynana@hotmail.com

**00009 Lote 00009**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00035238	LUMINARIA INTEGRADA PARA LAMPADA DE 250 W A 400 W, CORPO COM ALOJAMENTO interno para fixação de conjunto de equipamentos eletricos, com corpo e aro em liga de aluminio injetado a alta pressao, retrator em policarbonato injetado e refletor em chapa de aluminio estampado e anodizado, tomada para rele fotoeletrico na parte superior do corpo, porta lampada de porcelana reforçada rosca e-40, sistema de articulação e dispositivo para travamento entre o corpo e o aro articulando o corpo para cima, mantendo-o aberto para acesso ao conjunto eletrico, com sistema de fixação para braço curvo com encaixe de ate $\varnothing$ 60,3 mm, cor azul	UN	450,00	260,000	117.000,00

**Total do Lote: 117.000,00**

**00041 Lote 00041**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00025660	REFLETOR LED SLIM 100W BRANCO FRIO USO EXTERNO	UN	20,00	88,000	1.760,00

**Total do Lote: 1.760,00**

**Total do Fornecedor: 118.760,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	<b>P E COMERCIO DE ILUMINACAO</b>
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376 - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283530

**00001 Lote 00001**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00035242	CINTA PARA POSTE CIRCULAR, EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIAMETRO 200 MM A 220 MM, COM PARAFUSOS E porcas para suporte, padrao celesc	UN	180,00	17,450	3.141,00

**Total do Lote: 3.141,00**

**00002 Lote 00002**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00035243	CINTA PARA POSTE CIRCULAR, EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIAMETRO 220 MM A 240 MM, COM PARAFUSOS E porcas para suporte, padrao celesc	UN	220,00	19,730	4.340,60

**Total do Lote: 4.340,60**

**00003 Lote 00003**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00035244	CINTA PARA POSTE CIRCULAR, EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIAMETRO 240 MM A 260 MM, COM PARAFUSOS E porcas para suporte, padrao celesc	UN	300,00	20,880	6.264,00

**Total do Lote: 6.264,00**

**00004 Lote 00004**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00035245	CINTA PARA POSTE CIRCULAR, EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIAMETRO 260 MM A 280 MM, COM PARAFUSOS E porcas para suporte, padrao celesc	UN	450,00	21,450	9.652,50

**Total do Lote: 9.652,50**

**00005 Lote 00005**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00035246	COJUNTO CONTENDO BRAÇO CURVO COM TUBO E BASE CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, comprimento de 2,5 m, tudo com diametro de 48mm, espessura de 3,0mm, sapata com dois furos de diametro de 19mm, com dois parafusos, porcas, arruelas e rosca para suporte.	UN	450,00	112,000	50.400,00

**Total do Lote: 50.400,00**

**00007 Lote 00007**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00035250	CONECTOR DE TORÇÃO PARA FIOS E CABOS DE 1,5 MM A 2,5 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	20,00	15,600	312,00

**Total do Lote: 312,00**

**00008 Lote 00008**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00035248	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR, 5.000HRS, 250 W, COM CELO PROCEL	UN	800,00	29,680	23.744,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	<b>P E COMERCIO DE ILUMINACAO</b>
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376 - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283530

Total do Lote: 23.744,00

**00010 Lote 00010**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00035249	REATOR INTERNO PARA LAMPADA DE VAPOR METALICO, 250 W, PADRAO CELESC	UN	450,00	44,790	20.155,50

Total do Lote: 20.155,50

**00011 Lote 00011**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00035247	RELE FOTOELETRONICO 220 V 50 X 60 HZ, COM ATENDIMENTO A NORMA ABNT NBR 5123 E ESTAR DE ACORDO COM OS padroes celesc, com certificado de garantia de 5 anos	UN	600,00	11,150	6.690,00

Total do Lote: 6.690,00

**00012 Lote 00012**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00026318	ALCA PRE FORMADA DISTRIBUIÇÃO CABO	PÇ	20,00	1,920	38,40

Total do Lote: 38,40

**00014 Lote 00014**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00023843	CONECTOR DER. DE PERF. 1.5X10 10X95MM	UN	50,00	3,980	199,00

Total do Lote: 199,00

**00022 Lote 00022**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022739	LUMINARIA DE EMERGENCIA 60 LEDS BIVOLT ULTRALUZ utilizada como lâmpada de emergência na falta de energia elétrica. dura até 12hrs ligada direto. acende automaticamente em caso de falta de energia elétrica. ideal para uso residencial e comercial.	UN	30,00	46,770	1.403,10

Total do Lote: 1.403,10

**00023 Lote 00023**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00024348	CABO PP FLEXIVEL 500V 3 X 6,00 MM PRETO	MT	50,00	8,530	426,50

Total do Lote: 426,50

**00024 Lote 00024**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00027244	CABO FLEX PP 750V	MT	100,00	1,730	173,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	<b>P E COMERCIO DE ILUMINACAO</b>
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376 - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283530

Total do Lote: 173,00

**00028 Lote 00028**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00000484	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M fabricado com filme a base de pvc adesivo a base de resina de borracha filme de pvc não propagante de chamas (auto extingüível) temperatura de utilização: 0°C até 90°C isolação de cabos elétricos até 750v resistência aos raios ultra violeta adesão ao aço: 2,60n/cm mínimo adesão ao dorso: 2,0n/cm mínimo tubete de papelão espessura: 0,18 mm cor: preta largura: 19mm comprimento: 20m tensão disruptiva: 9000v mínimo alongamento: 175% mínimo resistência a tração 30,90n/cm mínimo	UN	300,00	3,250	975,00

Total do Lote: 975,00

**00029 Lote 00029**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00001937	PINO MACHO	UN	500,00	1,290	645,00

Total do Lote: 645,00

**00030 Lote 00030**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00025050	PINO FEMEA 10A 2 POLOS CINZA	UN	500,00	1,510	755,00

Total do Lote: 755,00

**00032 Lote 00032**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00005567	BASE RELE FOTO CELULA	UN	100,00	5,140	514,00

Total do Lote: 514,00

**00036 Lote 00036**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00033192	LAMPADA LED 9W	UN	24,00	5,730	137,52

Total do Lote: 137,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	<b>P E COMERCIO DE ILUMINACAO</b>
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376 - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283530

**00037 Lote 00037**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00020248	LAMPADA MISTA 250W 127V E-27	UN	30,00	18,590	557,70

**Total do Lote: 557,70**

**00038 Lote 00038**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00021079	LAMPADA MISTA 250W 220V E-27	UN	20,00	18,590	371,80

**Total do Lote: 371,80**

**00039 Lote 00039**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00021039	TOMADA EXTERNA COM CAIXINHA 10 AMPARES COM 03 PINOS PARA COMPUTADOR	UN	20,00	4,420	88,40

**Total do Lote: 88,40**

**00040 Lote 00040**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00030304	INTERRUPTOR 15 SIMPLES	UN	10,00	2,280	22,80

**Total do Lote: 22,80**

**00045 Lote 00045**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00034489	LAMPADA LED POTENCIA 15 W	UN	20,00	10,580	211,60

**Total do Lote: 211,60**

**Total do Fornecedor: 131.218,42**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	DISLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ	28.739.898/0001-33
Endereço	QUADRA Q2, S/N - POLO EMP DE BX GUANDU - BAIXO GUANDU - ES - CEP:
Contato	2781230031

**00006 Lote 00006**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00034733	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO PARA CABO 10 A 95 MM (PRINCIPAL) COM DERIVAÇÃO PARA 1,5MM A 10MM	UN	900,00	4,880	4.392,00

**Total do Lote: 4.392,00**

**00013 Lote 00013**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00025422	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURAÇÃO CDP 120-120	UN	30,00	5,480	164,40

**Total do Lote: 164,40**

**00015 Lote 00015**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00020814	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	UN	30,00	16,660	499,80

**Total do Lote: 499,80**

**00016 Lote 00016**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00021923	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	UN	30,00	16,660	499,80

**Total do Lote: 499,80**

**00017 Lote 00017**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00025035	CABO FLEXÍVEL 2,5MM	MT	300,00	0,880	264,00

**Total do Lote: 264,00**

**00018 Lote 00018**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00025034	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	MT	500,00	0,580	290,00

**Total do Lote: 290,00**

**00019 Lote 00019**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00001399	FIO PARALELO 2 X 2.5 MM	MT	300,00	1,970	591,00

**Total do Lote: 591,00**

**00020 Lote 00020**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00002228	FIO PARALELO 2 X 4,00 MM	MT	1.000,00	2,280	2.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	DISLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ	28.739.898/0001-33
Endereço	QUADRA Q2, S/N - POLO EMP DE BX GUANDU - BAIXO GUANDU - ES - CEP:
Contato	2781230031

Total do Lote: 2.280,00

**00021 Lote 00021**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00018852	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	UN	15,00	48,690	730,35

Total do Lote: 730,35

**00025 Lote 00025**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00023670	ABRACADEIRA NYLON 40 CM	UN	1.000,00	0,250	250,00

Total do Lote: 250,00

**00026 Lote 00026**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026871	BRAÇADEIRA DE NYLON 20 CM X 4,8MM	UN	1.000,00	0,140	140,00

Total do Lote: 140,00

**00027 Lote 00027**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00020253	ABRACADEIRA DE NYLON INCOLOR 2,5MM X 100MM	UN	2.000,00	0,050	100,00

Total do Lote: 100,00

**00033 Lote 00033**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00024379	BOCAL DE LOUCA E-27	UN	100,00	1,280	128,00

Total do Lote: 128,00

**00034 Lote 00034**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00003046	BOCAL DE LOUCA E-40	UN	20,00	5,280	105,60

Total do Lote: 105,60

**00035 Lote 00035**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00000252	PLAFUNIE DECORATIVO BRANCO	UN	20,00	1,880	37,60

Total do Lote: 37,60

**00042 Lote 00042**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000626/2019

Concorrência Nº 000007/2019 - 08/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000311/2019

Vencedor	DISLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA					
CNPJ	28.739.898/0001-33					
Endereço	QUADRA Q2, S/N - POLO EMP DE BX GUANDU - BAIXO GUANDU - ES - CEP:					
Contato	2781230031					
00042	00024615	REFLETOR LED - POTENCIA 50 W, TEMPERATURA DE COR: 3000K A 5000K, TENSÃO: BIVOLT ângulo de abertura: 120°	UN	10,00	58,880	588,80

Total do Lote: 588,80

00043 Lote 00043

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00034479	REFLETOR SPOTLUX - 400/500W - 127V / 220V HMI	UN	5,00	38,880	194,40

Total do Lote: 194,40

00044 Lote 00044

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00021056	LAMPADA INCANDESCENTE DE 40 W	UN	30,00	2,680	80,40

Total do Lote: 80,40

Total do Fornecedor: 11.336,15